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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 1.3 GER00101724 ja

BECKER Constantin NR OFC Bonn 2002 R M 2.9999 GER00092529 ja

BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 2005 R M 2.9999 GER00109429 ja

BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001 R M 2.9999 GER00103659 ja

DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 2.9999 GER00111050 ja

FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004 R M 1.15 GER00107139 ja

GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005 R M 2.9999 GER00109267 ja

HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003 L M 1.5 GER00092822 ja

HEITMANN Leander WE FG TG Münster 2005 L M 2.9999 GER00114755 ja

HEUSER Fabian NR FC Moers 2002 R M 2.9999 GER00100984 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 2.9999 GER00106074 ja

MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003 R M 2.9999 GER00112057 ja

MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002 R M 1.7 GER00097484 ja

MOGLIN Matvey HB FV Bremen 1860 2005 R M 2.9999 GER00113612 ja

OTT Daniel WE FG TG Münster 2001 R M 1.2 91644 ja

PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004 R M 1.14 GER00108169 ja

REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004 R M 2.9999 GER00108258 ja

RIDDER Norwin NR Dürener FK 2002 R M 2.9999 GER00092061 ja

SADRIN Axel WE TuS Hamm 2005 R M 2.9999 106882 ja

SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002 R M 2.9999 GER00097923 ja

SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003 R M 2.9999 GER00105434 ja

STUDENT Mika WE FC im VfL Bochum 2005 R M 2.9999 GER00111632 ja

THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004 R M 2.9999 GER00110845 ja

TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 1.10 GER00092802 ja

TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002 R M 2.9999 GER00096941 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 1.4 GER00103282 ja

WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003 L M 1.11 GER00100888 ja

WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 2003 L M 2.9999 GER00110937 ja

WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003 R M 2.9999 GER00110568 ja

ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2001 R M 1.8 GER00093963 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

NED DE JONG Nighel Holland Schermen 2003 M 2.9999 NED00000000 ja

DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed 2001 M 2.9999 NED00000000 ja

MAN Koen S.V. TRÉVILLE 2003 M 2.9999 NED00000000 ja

MAN Yin s.v. Tréville 2005 M 2.9999 NED00000000 ja

NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004 M 2.9999 NED00000000 ja

REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003 L M 2.9999 NED00000000 ja

VERMEULEN Olof Holland Schermen 2002 M 2.9999 NED00000000 ja

WALET Koen s.v. Tréville 2004 M 2.9999 NED00000000 ja

WANYAMA Sam Holland Schermen 2004 M 2.9999 NED00000000 ja

YOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002 R M 1.9999 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

2 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 148.0 GER OTT Daniel WE FG TG Münster M ja

2. 1 003 138.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

3. 1 004 57.0 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

4. 1 005 40.0 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster M ja

5. 1 007 36.0 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt M ja

6. 1 008 31.0 GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG M ja

7. 1 010 28.0 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt M ja

8. 1 011 25.0 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC M ja

9. 1 014 9.0 GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen M ja

10. 1 015 8.0 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 NED YOEMRATI Ashwan Holland Schermen M ja

T 9 000 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK M ja

T 9 000 GER BECKER Constantin NR OFC Bonn M ja

T 9 000 NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville M ja

T 9 000 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover M ja

T 9 000 NED VERMEULEN Olof Holland Schermen M ja

T 9 000 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed M ja

T 9 000 GER STUDENT Mika WE FC im VfL Bochum M ja

T 9 000 NED DE JONG Nighel Holland Schermen M ja

T 9 000 GER HEUSER Fabian NR FC Moers M ja

T 9 000 NED WANYAMA Sam Holland Schermen M ja

T 9 000 GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 NED WALET Koen s.v. Tréville M ja

T 9 000 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK M ja

T 9 000 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers M ja

T 9 000 GER MOGLIN Matvey HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 NED MAN Koen S.V. TRÉVILLE M ja

T 9 000 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

T 9 000 NED MAN Yin s.v. Tréville M ja

T 9 000 GER SADRIN Axel WE TuS Hamm M ja

T 9 000 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER HEITMANN Leander WE FG TG Münster M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 40 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.12. 14:58

40 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.12. 14:58

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

GERMAN Yevgen, GER WE FC im VfL Bochum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MALLMANN Jan GER VFL Merkur Kleve 1 D1 D2 D1 D3 V5 D2 1 14 29 0.167 -15 7.
WANYAMA Sam NED Holland Schermen 2 V5 V5 V5 V5 V5 D1 5 26 14 0.833 12 2.
TRIBBELS Jens GER Dürener FK 3 V5 D2 D1 V5 D3 D1 2 17 24 0.333 -7 5.
MAN Yin NED s.v. Tréville 4 V5 D2 V5 D3 D3 D1 2 19 21 0.333 -2 4.
REINOLD Niklas GER Eintracht Duisburg 5 V5 D1 D2 V5 D2 D2 2 17 26 0.333 -9 6.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 6 D4 D3 V5 V4 V5 D1 3 22 23 0.500 -1 3.
OTT Daniel GER FG TG Münster 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.

Runde 2 | Bahn 8

BRUNETS Ihor, UKR NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKER Constantin GER OFC Bonn 1 V5 V5 V5 D1 D1 D0 3 17 24 0.500 -7 4.
SADRIN Axel GER TuS Hamm 2 D3 D2 V5 D2 D0 D1 1 13 26 0.167 -13 6.
GROLL David GER TB Burgsteinfurt 3 D4 V5 V5 D0 D0 D1 2 15 23 0.333 -8 5.
BISCHOF Finn GER FV Bremen 1860 4 D2 D1 D1 D1 D0 D2 0 7 30 0.000 -23 7.
YOEMRATI Ashwan NED Holland Schermen 5 V5 V5 V5 V5 D0 V5 5 25 10 0.833 15 2.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 1 1.000 29 1.
WALET Koen NED s.v. Tréville 7 V5 V5 V5 V5 D1 D0 4 21 14 0.667 7 3.

Runde 3 | Bahn 9

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VELLMANNS Leonard GER FG TG Münster 1 V5 V5 V5 V5 V5 D1 5 26 12 0.833 14 1.
DICKEL Lorenz GER FS Bielefelder TG 2 D1 D3 D1 D0 D1 D1 0 7 30 0.000 -23 7.
THÖNNES Jorge GER VFL Merkur Kleve 3 D0 V5 V5 D1 D3 V5 3 19 22 0.500 -3 4.
HEUSER Fabian GER FC Moers 4 D2 V5 D3 D4 V5 D2 2 21 24 0.333 -3 5.
SCHMITZ Tom GER OFC Bonn 5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 15 0.833 11 2.
FABER Justus GER TV Jahn Siegen 6 D3 V5 V5 D3 D2 D3 2 21 24 0.333 -3 5.
REUREKAS Gijs NED s.v. Tréville 7 V5 V5 D1 V5 D3 V5 4 24 17 0.667 7 3.

Runde 4 | Bahn 10

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WIEBELITZ Jacob GER TK Hannover 1 D0 D1 / D0 D3 0 4 20 0.000 -16 5.
DE JONG Nighel NED Holland Schermen 2 V5 D0 / D0 V5 2 10 13 0.500 -3 3.
HEGGE Maurus GER FG TG Münster 3 V5 V5 / V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
PENA WIRTH Phil GER TV Jahn Siegen 4 / / / / / 0 0 0 0.000 A
NAWAR Suhayl NED SC Amsterdam 5 V5 V5 D1 / V5 3 16 6 0.750 10 2.
SEEMANN Felix GER DFC Düsseldorf 6 V5 D3 D1 / D1 1 10 18 0.250 -8 4.
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Runde 5 | Bahn 11

FABINGER Nils, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MOGLIN Matvey GER FV Bremen 1860 1 V5 D0 D1 D1 D1 D1 1 9 25 0.167 -16 6.
HEITMANN Leander GER FG TG Münster 2 D0 D4 D2 D3 D1 D2 0 12 30 0.000 -18 7.
STUDENT Mika GER FC im VfL Bochum 3 V5 V5 D2 V5 D0 D1 3 18 23 0.500 -5 4.
MENZEL Toni GER TB Burgsteinfurt 4 V5 V5 V5 V5 V5 D1 5 26 12 0.833 14 3.
RIDDER Norwin GER Dürener FK 5 V5 V5 D4 D0 D1 D0 2 15 24 0.333 -9 5.
VERMEULEN Olof NED Holland Schermen 6 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 8 0.833 19 1.
WETZLAR Mattis GER Quernheimer FC 7 V5 V5 V5 V5 V5 D0 5 25 10 0.833 15 2.

Runde 6 | Bahn 12

THEISS Sebastian, GER HB FV Bremen 1860

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TIEDEMANN Julius GER TB Burgsteinfurt 1 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 16 0.800 5 2.
MAN Koen NED S.V. TRÉVILLE 2 D4 D4 D2 V5 D0 1 15 21 0.200 -6 5.
WILLEMS Tom GER FV Bremen 1860 3 D0 V5 V5 D1 D0 2 11 23 0.400 -12 4.
DE VRIES Oscar NED s.v. Heerenleed 4 D4 V5 D4 D0 D0 1 13 22 0.200 -9 6.
ZIMMERMANN Paul GER FS Bielefelder TG 5 D3 D1 V5 V5 D2 2 16 16 0.400 0 3.
BRANSCHEID Gregor GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 6 6 30 1 1.000 29 Q

2 GER OTT Daniel FG TG Münster 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER BRANSCHEID Gregor FC Moers 5 5 25 3 1.000 22 Q

4 GER HEGGE Maurus FG TG Münster 4 4 20 3 1.000 17 Q

5 NED VERMEULEN Olof Holland Schermen 5 6 27 8 0.833 19 Q

6 NED YOEMRATI Ashwan Holland Schermen 5 6 25 10 0.833 15 Q

6 GER WETZLAR Mattis Quernheimer FC 5 6 25 10 0.833 15 Q

8 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 5 6 26 12 0.833 14 Q

8 GER MENZEL Toni TB Burgsteinfurt 5 6 26 12 0.833 14 Q

10 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 5 6 26 14 0.833 12 Q

11 GER SCHMITZ Tom OFC Bonn 5 6 26 15 0.833 11 Q

12 GER TIEDEMANN Julius TB Burgsteinfurt 4 5 21 16 0.800 5 Q

13 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 3 4 16 6 0.750 10 Q

14 NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 4 6 24 17 0.667 7 Q

15 NED WALET Koen s.v. Tréville 4 6 21 14 0.667 7 Q

16 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 3 6 22 23 0.500 -1 Q

17 GER THÖNNES Jorge VFL Merkur Kleve 3 6 19 22 0.500 -3 Q

18 NED DE JONG Nighel Holland Schermen 2 4 10 13 0.500 -3 Q

19 GER STUDENT Mika FC im VfL Bochum 3 6 18 23 0.500 -5 Q

20 GER BECKER Constantin OFC Bonn 3 6 17 24 0.500 -7 Q

21 GER ZIMMERMANN Paul FS Bielefelder TG 2 5 16 16 0.400 0 Q

22 GER WILLEMS Tom FV Bremen 1860 2 5 11 23 0.400 -12 Q

23 NED MAN Yin s.v. Tréville 2 6 19 21 0.333 -2 Q

24 GER FABER Justus TV Jahn Siegen 2 6 21 24 0.333 -3 Q

24 GER HEUSER Fabian FC Moers 2 6 21 24 0.333 -3 Q

26 GER TRIBBELS Jens Dürener FK 2 6 17 24 0.333 -7 Q

27 GER GROLL David TB Burgsteinfurt 2 6 15 23 0.333 -8 Q

28 GER REINOLD Niklas Eintracht Duisburg 2 6 17 26 0.333 -9 Q

29 GER RIDDER Norwin Dürener FK 2 6 15 24 0.333 -9 Q

30 GER SEEMANN Felix DFC Düsseldorf 1 4 10 18 0.250 -8 Q

31 NED MAN Koen S.V. TRÉVILLE 1 5 15 21 0.200 -6 Q

32 NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed 1 5 13 22 0.200 -9 Q

33 GER SADRIN Axel TuS Hamm 1 6 13 26 0.167 -13 Q

34 GER MALLMANN Jan VFL Merkur Kleve 1 6 14 29 0.167 -15 Q

35 GER MOGLIN Matvey FV Bremen 1860 1 6 9 25 0.167 -16 Q

36 GER WIEBELITZ Jacob TK Hannover 0 4 4 20 0.000 -16 Q

37 GER HEITMANN Leander FG TG Münster 0 6 12 30 0.000 -18 Q

38 GER BISCHOF Finn FV Bremen 1860 0 6 7 30 0.000 -23 Q

38 GER DICKEL Lorenz FS Bielefelder TG 0 6 7 30 0.000 -23 Q

9999 GER PENA WIRTH Phil TV Jahn Siegen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 6 6 30 1 1.000 29

2 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 6 6 30 8 1.000 22

3 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 5 5 25 3 1.000 22

4 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 4 4 20 3 1.000 17

5 NED VERMEULEN Olof Holland Schermen 5 6 27 8 0.833 19

6 NED YOEMRATI Ashwan Holland Schermen 5 6 25 10 0.833 15

7 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 5 6 25 10 0.833 15 T6

8 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 5 6 26 12 0.833 14

9 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 5 6 26 12 0.833 14 T8

10 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 5 6 26 14 0.833 12

11 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 5 6 26 15 0.833 11

12 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 4 5 21 16 0.800 5

13 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 3 4 16 6 0.750 10

14 NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 4 6 24 17 0.667 7

15 NED WALET Koen s.v. Tréville 4 6 21 14 0.667 7

16 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 3 6 22 23 0.500 -1

17 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 3 6 19 22 0.500 -3

18 NED DE JONG Nighel Holland Schermen 2 4 10 13 0.500 -3

19 GER STUDENT Mika WE FC im VfL Bochum 3 6 18 23 0.500 -5

20 GER BECKER Constantin NR OFC Bonn 3 6 17 24 0.500 -7

21 GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2 5 16 16 0.400 0

22 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2 5 11 23 0.400 -12

23 NED MAN Yin s.v. Tréville 2 6 19 21 0.333 -2

24 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2 6 21 24 0.333 -3

25 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2 6 21 24 0.333 -3 T24

26 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2 6 17 24 0.333 -7

27 GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2 6 15 23 0.333 -8

28 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2 6 17 26 0.333 -9

29 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK 2 6 15 24 0.333 -9

30 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 1 4 10 18 0.250 -8

31 NED MAN Koen S.V. TRÉVILLE 1 5 15 21 0.200 -6

32 NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed 1 5 13 22 0.200 -9

33 GER SADRIN Axel WE TuS Hamm 1 6 13 26 0.167 -13

34 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 1 6 14 29 0.167 -15

35 GER MOGLIN Matvey HB FV Bremen 1860 1 6 9 25 0.167 -16

36 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 0 4 4 20 0.000 -16

37 GER HEITMANN Leander WE FG TG Münster 0 6 12 30 0.000 -18

38 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 0 6 7 30 0.000 -23

39 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 0 6 7 30 0.000 -23 T38
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

33
SADRIN Axel
WE TuS Hamm

GER D 8

32
DE VRIES Oscar
s.v. Heerenleed

NED V 15

  R: FABINGER Nils (GER)

 

17
THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER

 

 

9
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER

 

  Bahn

25
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER

 

Bahn 7

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

DE VRIES Oscar
s.v. Heerenleed

NED D 3

R: JANSSEN Rorik (NED)

Bahn 7

THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER D 14

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 15

R: JANSSEN Rorik (NED)

Bahn 8

VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER V 15

FABER Justus
WE TV Jahn Siegen

GER D 1

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 8

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER D 11

MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER V 12

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 7

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER D 4

R: GERMAN Yevgen (GER)

Bahn 7

VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER V 15

MENZEL Toni
WE TB Burgsteinfurt

GER D 13

R: GERMAN Yevgen (GER)

Bahn 9

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

VELLMANNS Leonard (9)
WE FG TG Münster

GER D 9

R: GERMAN Yevgen (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
VERMEULEN Olof
Holland Schermen

NED

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

37
HEITMANN Leander
WE FG TG Münster

GER V 11

28
REINOLD Niklas
NR Eintracht Duisburg

GER D 10

  R: GERMAN Yevgen (GER)

 

21
ZIMMERMANN Paul
WE FS Bielefelder TG

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER

 

 

13
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
BECKER Constantin
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 9

29
RIDDER Norwin
NR Dürener FK

GER D 12

36
WIEBELITZ Jacob
NS TK Hannover

GER V 15

  R: THEISS Sebastian (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER

 

Bahn 9

VERMEULEN Olof
Holland Schermen

NED V 15

HEITMANN Leander (37)
WE FG TG Münster

GER D 5

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 9

ZIMMERMANN Paul
WE FS Bielefelder TG

GER V 14

TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER D 9

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 10

NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 15

BECKER Constantin
NR OFC Bonn

GER D 4

R: FABINGER Nils (GER)

Bahn 10

WIEBELITZ Jacob (36)
NS TK Hannover

GER D 4

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 15

R: FABINGER Nils (GER)

Bahn 8

VERMEULEN Olof
Holland Schermen

NED V 15

ZIMMERMANN Paul (21)
WE FS Bielefelder TG

GER D 2

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 8

NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED D 14

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 15

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 10

VERMEULEN Olof
Holland Schermen

NED D 10

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 15

R: NEUHAUS Matthias (GER)
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3
BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

35
MOGLIN Matvey
HB FV Bremen 1860

GER D 5

30
SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: BRUNETS Ihor (UKR)

 

19
STUDENT Mika
WE FC im VfL Bochum

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
REUREKAS Gijs
s.v. Tréville

NED

 

 

11
SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER

 

  Bahn 11

27
GROLL David
WE TB Burgsteinfurt

GER D 11

38
DICKEL Lorenz
WE FS Bielefelder TG

GER V 12

  R: HOLZE Henrietta (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
YOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED

 

Bahn 11

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER D 7

R: THEISS Sebastian (GER)

Bahn 11

STUDENT Mika
WE FC im VfL Bochum

GER D 4

REUREKAS Gijs
s.v. Tréville

NED V 15

R: THEISS Sebastian (GER)

Bahn 12

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER V 15

WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER D 11

R: GERMAN Yevgen (GER)

Bahn 12

DICKEL Lorenz (38)
WE FS Bielefelder TG

GER D 3

YOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED V 15

R: GERMAN Yevgen (GER)

Bahn 9

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

REUREKAS Gijs
s.v. Tréville

NED D 9

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 9

SCHMITZ Tom
NR OFC Bonn

GER D 7

YOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 12

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER D 8

YOEMRATI Ashwan
Holland Schermen

NED V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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7
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

39
BISCHOF Finn
HB FV Bremen 1860

GER D 10

26
TRIBBELS Jens
NR Dürener FK

GER V 15

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

23
MAN Yin
s.v. Tréville

NED

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED

 

 

15
WALET Koen
s.v. Tréville

NED

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
DE JONG Nighel
Holland Schermen

NED

 

  Bahn 13

31
MAN Koen
S.V. TRÉVILLE

NED V 15

34
MALLMANN Jan
NR VFL Merkur Kleve

GER D 6

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER

 

Bahn 13

WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER V 15

TRIBBELS Jens
NR Dürener FK

GER D 8

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 13

MAN Yin
s.v. Tréville

NED D 1

WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED V 15

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 14

WALET Koen
s.v. Tréville

NED V 15

DE JONG Nighel
Holland Schermen

NED D 5

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 14

MAN Koen
S.V. TRÉVILLE

NED D 2

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 11

WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER D 6

WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED V 15

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 11

WALET Koen
s.v. Tréville

NED D 4

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 7

WANYAMA Sam (10)
Holland Schermen

NED D 12

OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER V 15

R: BRUNETS Ihor (UKR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

4
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER D 10

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 6

3
YOEMRATI Ashwan (6)
Holland Schermen

NED V 15

2
OTT Daniel
WE FG TG Münster

GER D 9

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 1

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 15

YOEMRATI Ashwan (6)
Holland Schermen

NED D 9

R: FABINGER Nils (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

2 NED YOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

3 GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

3 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

8er Tableau

5 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

6 NED VERMEULEN Olof Holland Schermen 2002

7 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

8 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 2004

16er Tableau

9 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

10 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002

11 GER SCHMITZ Tom NR OFC Bonn 2002

12 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

13 NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

14 NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

15 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

16 GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2001

32er Tableau

17 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001

18 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

19 NED DE JONG Nighel Holland Schermen 2003

20 GER STUDENT Mika WE FC im VfL Bochum 2005

21 GER BECKER Constantin NR OFC Bonn 2002

22 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003

23 NED MAN Yin s.v. Tréville 2005

24 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

24 GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

26 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002

27 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003

28 NED MAN Koen S.V. TRÉVILLE 2003

29 NED DE VRIES Oscar s.v. Heerenleed 2001

30 GER WIEBELITZ Jacob NS TK Hannover 2003

31 GER HEITMANN Leander WE FG TG Münster 2005

32 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 2004

64er Tableau

33 GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005

34 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004

35 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK 2002

36 GER SADRIN Axel WE TuS Hamm 2005

37 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003

38 GER MOGLIN Matvey HB FV Bremen 1860 2005

39 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 2005

ABD GER PENA WIRTH Phil (Vorrunde) WE TV Jahn Siegen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER DEPKEN Katharina 0 0 0

D THEISS Sebastian 1 1 2 4 0 0

FABINGER Nils 1 1 2 1 5 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 2 2 1 1 8 0 0

GERMAN Yevgen 1 1 2 2 1 7 0 0

L HOLZE Henrietta 1 2 3 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 2 2 1 1 8 0 0

CN CN NOWAKOWSKI Jerzey 0 0 0

NED NAWAR Rezk 0 0 0

CN CN JANSSEN Rorik 2 2 0 0

UKR BRUNETS Ihor 1 1 2 2 1 7 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED KROESE Katelijne SC Amsterdam 2001

Silber GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Silber NED ASSMANN Timothy s.v. Scaramouche 2002

Bronze GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

Bronze GER SACKERMANN Jonas NR Wuppertaler FC 2002

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber NED YOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

Bronze GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

Bronze GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

Degen weiblich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ANDREEVA Diana WE TuS Hamm 2004

Silber GER SCHLÜTER Katharina WE Fencing Team Bocholt 2004

Florett weiblich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 2003

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

Bronze GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

Florett männlich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

Silber NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

Bronze GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze NED DEGOEDE Kick SC Amsterdam 2004

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002

Silber NED BUTIN BIK Elise s.v. Beau Geste 2002

Bronze GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

Bronze NED VAN LAERE Fleur SC Amsterdam 2004

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

Silber GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 2004

Florett weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber GER DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007

Bronze GER SCHULZE Lilly NR OFC Bonn 2007

Bronze NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

Florett männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 2007

Silber NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007

Bronze NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Florett weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED EMANUEL Ava Holland Schermen 2005

Silber NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Bronze GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Florett männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED MAN Yin s.v. Tréville 2005

Silber NED DIJKSTRA Thomas s.v. Tréville 2005

Bronze NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006

Bronze NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Silber GER MIX Esther NR TSV Bayer Dormagen 2008
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Degen gemischt Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

Silber GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Bronze GER IXKES Andór Bélà HE Frankfurter TV 2004


